АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЁКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2019 года                        село Далекое                                 № 13

Об утверждении отчета по выполнению

муниципальных программ, их реализации

Далёковского сельского поселения за 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Далёковского сельского

поселения от 19.04.2018 № 16 «О внесении изменений в Порядок разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования Далёковское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым №46 от 01 декабря 2015 года», постановлением администрации Далёковского

сельского поселения от 23.05.2018 года №28 «О внесении изменений в

постановление администрации Далёковского сельского поселения Черноморского

района Республики Крым от 15 мая 2018 года №17 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального образования Далёковское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации от 15.05.2018 года №18

«Об утверждении муниципальной программы «Функционирование органов

местного самоуправления Далёковского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

постановлением администрации от 15.05.2018 года №19 «Об утверждении

муниципальной программы «Осуществление полномочий по вопросам местного

значения в Далёковском сельском поселении Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением

администрации от 23.05.2018 года №26 «Об утверждении муниципальной

программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения, в части содержания автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов муниципального образования Далёковское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым на 2018 год»:

file:///C:/Documents%20and%20Settings/1/Мои%20документы/Программа%20по%20экстремизму.doc%23sub_1010%23sub_1010
file:///C:/Documents%20and%20Settings/1/Мои%20документы/Программа%20по%20экстремизму.doc%23sub_1010%23sub_1010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет по выполнению муниципальных программ, их реализации

Далёковского сельского поселения за 2018 год, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Далёковского сельского поселения (адрес: 296412, Республика

Крым, Черноморский район, с. Далёкое, ул. Советская, 40).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Далёковского сельского поселения          И.В. Апанасюк

                                                                               Приложение к постановлению Администрации

                                                                           Далёковского сельского поселения

                                                                                       Черноморского района Республики Крым

                                                           № 13 от 29 января 2019г.

Отчёт

по выполнению муниципальных программ, их реализации за 2018 год по Администрации

Далёковского сельского поселения Черноморского района Республики Крым

№ Наименование программ Целевая статья Объём финансирования

%
 и

с
п

о
л
н

е
н

и
я

план

на 2018 год

Исполнено

 за 2018 год

1 Муниципальная программа

«Функционирование органов местного

самоуправления Далёковского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

01 0 00 00 000 2 275 795,00 2 275 753,83 100,0

а) Подпрограмма

«Обеспечение деятельности главы администрации

Далёковского сельского поселения» муниципальной

программы «Функционирование органов местного

самоуправления Далёковского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

01 1 00 00 000 721 397,00 721 392,50 100,0

б) Подпрограмма

«Обеспечение деятельности администрации Далёковского

сельского поселения», в рамках муниципальной

программы «Функционирование органов местного

самоуправления Далёковского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

01 2 00 00 000 1 554 398,00 1 554 361,33 100,00

2 Муниципальная программа

«Осуществление полномочий по вопросам местного

значения в Далёковском сельском поселении

Черноморского района Республики Крым на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

02 0 00 00 000 1 696 600,00 1 696 425,80 100,0

а) Подпрограмма 1

 «Функционирование и обслуживание уличного

освещения»

02 1 00 00 000 94 500,00 94 380,24 99,9

б) Подпрограмма 2

«Управление в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и технического обеспечения»

02 2 00 00 000 1 557 100,00 1 557 045,56 100,0

в) Подпрограмма 3

«Управление муниципальной собственностью»

02 3 00 00 000 45 000,00 45 000,00 100,0

г) Подпрограмма 4

«Организация и развитие водоснабжения поселения»

02 4 00 00 000 0 0 0

3 Муниципальная программа

«Осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения, в части

содержания автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов муниципального

образования Далёковское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым на 2018 год»

03 0 00 00 000 783 273,46 783 273,46 100,0

а) Подпрограмма 1

Расходы на содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенных

пунктов поселения по элементам обустройства

03 1 00 00 000 424 022 ,39 424 022,39 100,0

б) Подпрограмма 2

Расходы на содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенных

пунктов поселения

03 2 00 00 000 359 251,07 359 251,07 100,0

 Всего   4 755 668,46 4 755 453,09 100,0